NSARTESP
AGÊNCIADE TRANSPORTEDO ESTADO DESÃO PAULO

PROTOCOLO DE ENTREGA DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO Nº: 622.558/2023 ARTESP.CEDOC

contigo de veiicação: |

Recebido em: 25/08/2023 Horário: 17:30:36

INTERESSADO: CÂMARAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Referência: OFÍCIO Nº 437/2023/DSP
Observação: ASSESSORIA PARLAMENTAR - ENCAMINHA MOÇÃO Nº 97/2023, DE
AUTORIA DESTE LEGISLATIVO, DEVIDAMENTE APROVADA POR ESTA EDILIDADE,
EM SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADANO DIA 22 DE AGOSTO DE 2023.

CORRESPONDÊNCIA

nº BL, WE
RECEBI em 8 4 8As

Cadastrado por: ANDRESSA DA SILVA CECILIO

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

asCELT
Em 25 de agosto de 2023

OFÍCIO Nº 437/2023/DSP

Senhor:

Encaminho Moção nº 97/2023, de autoria

deste Legislativo, devidamente aprovada por esta Edilidade, em

sessão ordinária realizada no dia 22 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

Assinado de formadigital
rorcavaincroDA 2023.08.25

Siva PRESIDENTE 09:37:01 -03'00'

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

ILUSTRÍSSIMO SENHOR
MILTON ROBERTO PERSOLI
DIRETOR GERAL DA ARTESP
SÃO PAULO